
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/4106/

Código da publicação: 4106

Data da emissão do comprovante: 11/06/2025 08:24:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5325/2017

N° do Processo: 5325

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2017 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2017 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2017 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065738/2017
14/08/2017 12h44 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº5325 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
065738/2017 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2017 Republicar por
incorreção Partes: Prefeitura Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36
BARBOZA E CASTILHO ALVES LTDA, inscrita no CNPJ Nº 08.695.303/0001-88. OBJETO: Aquisição
de 150 (cento e cinquenta) cadeiras de Plástico para os integrantes do Programa Conviver no Baile
dos Idosos realizados no espaço do salão de Eventos Municipal. Com recursos da conta C/C
180.000-00, conforme solicitação da Secretaria de Assistência Social. VALOR: R$ 7.800,00 (sete mil
e oitocentos reais). PRAZO: 30(trinta) dias, mediante a ordem de fornecimento. DOTAÇÃO: As
despesas correrão pelo elemento despesa - com recursos do orçamento vigente da Prefeitura de
Amambai-MS. 02.03.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social. 3.3.90.30.21 – Material de
Copa e Cozinha. 08.244.0003.2008.0000 – Manutenção Gabinete Secretaria Especial Ação
Comunitária. Local e Data: Amambai - MS, Em 06 de Julho de 2017. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira
– Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0
Eduardo Barboza de Oliveira CPF/MF n° 008.736.121-32

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/4106/-pprocesso-administrativo-n-0657382017pp14082017-12h44-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n5325-processo-administrativo-n-0657382017-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0542017-republicar-por-incorrecao-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065738/2017
14/08/2017 12h44 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº5325 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
065738/2017 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2017 Republicar por
incorreção Partes: Prefeitura Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36
BARBOZA E CASTILHO ALVES LTDA, inscrita no CNPJ Nº 08.695.303/0001-88. OBJETO: Aquisição
de 150 (cento e cinquenta) cadeiras de Plástico para os integrantes do Programa Conviver no Baile
dos Idosos realizados no espaço do salão de Eventos Municipal. Com recursos da conta C/C
180.000-00, conforme solicitação da Secretaria de Assistência Social. VALOR: R$ 7.800,00 (sete mil
e oitocentos reais). PRAZO: 30(trinta) dias, mediante a ordem de fornecimento. DOTAÇÃO: As
despesas correrão pelo elemento despesa - com recursos do orçamento vigente da Prefeitura de
Amambai-MS. 02.03.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social. 3.3.90.30.21 – Material de
Copa e Cozinha. 08.244.0003.2008.0000 – Manutenção Gabinete Secretaria Especial Ação
Comunitária. Local e Data: Amambai - MS, Em 06 de Julho de 2017. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira
– Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0
Eduardo Barboza de Oliveira CPF/MF n° 008.736.121-32

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2017 07:00:00EXTRATO DE EMPENHO 5325 - CADEIRAS PLASTICAS.pdf Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5991d42fa3a78fa2ef306f1f9be86d673b2451ebd1bf9_extrato-de-empenho-5325-cadeiras-plasticas.pdf

